Протокол  _
общего  собрания  собственников  помещений  в~много  варрттирном  доме , расположенно

по  адресу :  город  Мтйкоп , улица 	G' (D ( 7 ~1 	,  дом  М

г. Майкоп 	 /2 "

	 20%б  года
Количество  помещений  в  многоква  тирном  доме : жилых  	 , нежилых
Общая  гiло iцадь  жилых  и  нежилых  мещений  многоквартирного  дома  составляет б3 	(  кв . метров , в  том
числе  3/ g 4 	кв . метров  жилых  по  ещений ,  62. s`  кв . метров  нежилых  помещений .
По  списку  собственников  помещен  й  ногоквартирном  доме  - 	человек , обладающих  голосами  в  количестве

Присутствовали  собственники  помещений  (их  представители ), подтвердившие  свои  полномочия  на  участие  в
собрании  с  правом  голоса , в  количестве 	человек , обладающих  голосами  в  количестве 	( 	°/о  от
общего  числа  голосов ).
Кворум  имеется . Собрание  правомочно  принимать  решения  по  вопросам  повестки  дня .
Инициатором  проведения  собрания  является  Ь  цг/1 и4-С  !-4 г ' б  ,  - собственник  жилого  помещения
Х '3 на  основании  свидетельства  регистрации  права  собственности  Ns  J У  9  от  «i»  0`% 2 0о .  года .
Интересы  муниципального  образования  «Город  Майкоп », как  собственника  помещений  в  многоквартирном  доме ,
представляет 	‚' l <С  j! Lл'лG!-С  -1Ф.О 'j  г6. 4 	 , действующий  (ая ) на  основании
доверенности  Ns _  от  "ч" ,.. г7 гьда ,
выданной  администрацией  муниципального  образования  «Город  Майкоп »

Повестка  дня  общего  собрания :

1. О  выборе  председателя  собрания , секретаря  собрания  и  наделении  их  правом  подсчета  голосов , и  подписания
протоколов .

2. О  замене  окон  лестничных  пролетов  подъездов  на  металлопластиковые  в  сумме  52045,00 рублей , и  ремонта
оконных  откосов  на  сумму  на  сумму 	 рублей , путем  списания  денежных  средств  со  счета  МКД .

1.По  первому  вопросу  повестки  дня  собрания  слушали  инициатора  проведения  собрания , который  предложил
следующие  кандидатуры  из  числа  присутствующих  для  избрания  их  в  качестве  председателя  и  секретаря
собрания : 	 е
председателя  собрания  - 1.и  й  4 Z -~  f f  /4 0 	у  ~э  -  ~=( %~

секретаря  собрания  - 	7'j л  /,9 iх_ /4 0 	С  --е% 2Zt~c
Также  выдвинуто  предложение  о  наделении  их  правом  подписания  протоколов
Голосовали  по  данному  вопросу :

—j  ~
голосов

а  _ 	_
За 	- ------ --; -- 	_ ~ ---- ---
П  отив 	 голосов
Воздержались 	 —голосов

По  результатам  голосования  общее  собрание  собственников  помещения  количеством  голосов 	°/о  от  общего
числа  голосов  собственников  помещений , принявших  участие  в  голосовании , приняло  решения  избрать
председателем  собрания  '4' С  -С  2 t  1-г  14 р  4?,  (‚  секретарем  собрания  74 /I 40 2еЧ  О  е
и  наделить  их  правом  подписания  протоколов .
2. По  _второму 	вопросу 	повестки 	дня 	собрания 	слушали 	инициатора 	проведения
собрания  4i и  С  n и 	-t ‚.-i4 ‚ оторый (ая )  предложил  следующие
подъездов  на  металлопластиковые  в  сумме  52045,00 рублей , и  ремонта

рублей , путем  списания  денежных  средств  со  счета  МКД .
Голосовали  по  данномув 	~  опрос

За 	 ~ ~ " д 	i голосов
Против  	 — 	голосов
Воздержались 	-- 	голосов

Председатель  собрания

Секретарь  собрания

, 	замене  окон  лестничных  пролетов
оконных  откосов  на  сумму  на  сумму